
 

 

UCHWAŁA NR XXI/278/2020 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 września 2020r. 

 

w sprawie poparcia apelu o pomoc w duchu solidarności z poszkodowanymi, dla 

wszystkich, którzy ucierpieli w wyniku obfitych opadów deszczu i powodzi w 

województwie podkarpackim  

  

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§  1. Sejmik Województwa Podlaskiego popiera apel o pomoc w duchu solidarności z 

poszkodowanymi, dla wszystkich, którzy ucierpieli w wyniku obfitych opadów deszczu i 

powodzi w województwie podkarpackim, w brzmieniu zgodnym z Uchwałą XXV/424/20 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815 


